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سرکنسول جمهوری اســامی عراق در مشهد، از 
صدوربیش از300 هزار  روادید  اربعین درکشــور 

خبر داد.
به گزارش خراســان رضوی، 
یاســین شــریف الصیــف روز 
گذشته هنگام بازدید تعدادی 
از خبرنگاران به همراه رئیس 
نمایندگی وزارت امور خارجه 
در شــمال و شــرق کشــور و نیــز مدیر حــج و زیارت 
خراســان رضوی از روند صدور روادیــد اربعین در 
کنســولگری جمهوری عراق در مشهد، افزود: هم 
اکنــون روزانه 5 تــا 6 هــزار روادید اربعیــن در این 
کنسولگری صادر می شود که طی شش روز گذشته 
در مجموع 26 هــزار و 500 روادیــد اربعین برای 
زائرانی که از طریق سامانه سماح نام نویسی کرده 

بودند، صادر شده است.
وی ادامه داد: با احتساب روادیدهایی که طی روز 
شنبه )دیروز( توسط کنســولگری صادر می شود، 

این رقم به 32 هزار روادید افزایش می یابد.
سرکنسول جمهوری اســامی عراق در مشهد در 
پاسخ به سوال خبرنگار خراسان رضوی با بیان این 
که صدور روادید اربعین در این کنســولگری تا 20 
ماه صفر ادامه دارد، اضافه کرد: اعتبار این روادید 
بــرای ورود به عراق تــا پایان ماه صفــر و مدت زمان 

مجاز برای اقامت نیز یک ماه است.
وی با اشاره به افزایش نیرو در این کنسولگری برای 
سرعت بخشیدن به کار صدور روادید اربعین، ادامه 
داد: صدور روادید اربعین از ســاعت 8 تا 24 انجام 
می شود و تاش می کنیم برای هر تعداد گذرنامه 
که تحویل کنسولگری می شــود، به سرعت روادید 

صادر شود.
شــریف الصیــف بــا ابــراز خرســندی و تشــکر از 
دســتگیری چند تــن از افــرادی که اصالتــا عراقی 
بودنــد و اقدام به صــدور روادیــد تقلبی عــراق می 
کردنــد، افزود: به زائــران ایرانی توصیــه می کنیم 

مراقــب باشــند در دام چنین افــرادی نیفتنــد و با 
مراجعه به دفاتر معتبر حج و زیــارت، برای دریافت 

روادید اربعین اقدام کنند.
وی با اشــاره بــه اختصــاص یارانــه از ســوی دولت 
جمهوری اسامی ایران برای صدور روادید اربعین، 
ادامــه داد: این اقــدام باعــث کاهش هزینــه های 

زائران ایرانی شده است.
سرکنســول عراق در مشــهد از مردم ایران دعوت 
کرد از هم اکنون برای دریافت روادید اربعین اقدام 
کنند تا این کنسولگری بتواند در اسرع وقت روادید 

را صادر کند.

صدوربیش از 300 هزار  روادید اربعین 	 
در کشور

وی گفت: هم اکنــون   روادید اربعین بــرای زائران 
ایرانــی در 20 دفتــر کنســولی موقــت عــراق در 
شــهرهای ایران و نیز در ســفارت عراق در تهران و 
کنسولگری های عراق در مشهد، کرمانشاه و اهواز 
صادر می شود که این 24 مرکز تاکنون در مجموع 
بیش از 300 هزار روادید فقط برای زائران ایرانی 

صادر کرده اند.
شــریف الصیــف افــزود: همچنیــن روزانه بــه طور 
میانگیــن 100 روادید بــرای مراجعــان ایرانی به 
کنســولگری عراق در مشــهد صادر می شود. وزیر 
امور خارجه عراق نیز دستوراتی برای تسهیل صدور 

روادید اربعین داده است.
وی با بیان این که برای همه شهروندان کشورهای 
مختلفی که اقامت ایران را دارند، روادید صادر می 
کنیم، ادامه داد: بر اساس مقرراتی که امسال وضع 
شده، اتباع افغانستانی که قصد ورود به کشور عراق 
را دارند، باید با مراجعه به شــرکت های ســیاحتی 
عراقی دارای مجوز مستقر در ایران، برای دریافت 
موافقت از کشــور عراق اقدام کنند که بیش از پنج 

روز به طول نمی انجامد.
سرکنسول عراق در مشهد  اضافه کرد: همچنین بر 
اساس تفاهم نامه بین وزیران کشور ایران و عراق، 
فهرست اتباع افغانســتانی که دارای کارت آمایش 
معتبر هستند و قصد زیارت اربعین را دارند از سوی 
وزارت کشــور ایران برای ما ارســال می شــود و ما 

روادید صادر می کنیم.
وی همچنیــن گفــت: مــردم عــراق در شــهرهای 
مختلف در حــال رقابت بــرای خدمات رســانی به 
زائران اربعین هســتند. از اول محرم تا پایان صفر، 
مردم عراق برای اســتقبال از زائران اربعین تبلیغ 

می کنند.
شــریف الصیف افزود: ما از زائران اربعین سراســر 
دنیا اســتقبال می کنیــم اما بــرای زائــران ایرانی 
خونمان را فدا می کنیم و پذیرایی از زائران ایرانی 
در حال تبدیل شدن به یک فرهنگ در عراق است.

دعوت از مردم ایران برای سفر به عراق	 
وی ادامه داد: زائران اربعین به غیر از این که مهمان 
مردم عراق هســتند، مهمان امام حســین )ع( هم 
هســتند و از همه مردم ایــران برای زیــارت اربعین 
امام حســین )ع( دعوت مــی کنیــم و خواهند دید 

که درهای منازل همه مردم به روی آنان باز است.
سرکنسول عراق در مشهد خاطرنشان کرد: مردم 
عراق هیچ گاه ســخنرانی آیت ا... خامنه ای رهبر 
جمهوری اســامی ایران را کــه در تشــکر از مردم 
عراق فرمودند، از یاد نمی برند و این ســخنرانی در 
همه جا منتشر شده و این تشکر باعث افتخار مردم 
عراق است و عهد بسته اند شرایط این مهمانی را هر 

چه بهتر برای زائران امام حسین )ع( فراهم کنند.

تلاش دشمن برای ایجاد اختلاف بین 	 
دو ملت ایران و عراق 

وی با اشــاره به تاش کانال های تبلیغاتی دشمن 
طی مدت اخیر بــرای ایجاد اختــاف بین دو ملت 
ایران و عــراق، افزود: طــی این مدت، مــردم عراق 

کوشش کردند این جو را از بین ببرند.
شــریف الصیف ادامه داد: بــا این که هیــچ اتفاقی 
نیفتــاده اما حفاظــت و حمایــت از نمایندگی های 
عــراق در ایــران بیشــتر شــده اســت و مــا در همــه 

شهرهای ایران احساس امنیت می کنیم.
وی همچنیــن گفــت: 90 درصــد افســران اداره 
گذرنامه عراق در مرزهای زمینی و هوایی با زائران 
ایرانی تعامل خوبی دارند و می گویند این زائران، 
زائر امام حســین )ع( هســتند و همچون مسافران 
دیگر کشــورها، درباره آنان بررســی زیــادی انجام 

نمی دهند. طی ایــن بازدید اربــاب خالص رئیس 
نمایندگــی وزارت امور خارجه در شــمال و شــرق 
کشور و نیز شاد مدیر حج و زیارت خراسان رضوی 
از خدمات سرکنسول و کارکنان کنسولگری عراق 
در مشهد به دلیل صدور سریع روادید اربعین برای 

زائران، تقدیر کردند.
رئیــس نمایندگــی وزارت امــور خارجه در شــمال 
و شــرق کشــور در این زمینــه گفت: تــاش دولت 
جمهوری اسامی ایران، فراهم آوردن زمینه زیارت 
آسان اربعین برای زائران اســت و در کنار خدمات 

دولت، جنبش مردمی نیز شکل گرفته است.
غامعباس ارباب خالص با اشــاره به آشنایی مردم 
ایران بــا میزبانی خوب مــردم عراق، افــزود: امروز 
هیچ خانه ایرانی نیســت که در آن از میزبانی مردم 

عراق مثال نزنند.
وی ابراز امیدواری کرد مراسم اربعین امسال بهتر و 

روان تر از سال های گذشته برگزار شود.
جواد شــاد مدیر حج و زیارت خراســان رضوی نیز 
با اشــاره بــه بازدید اخیــر خــود از عراق گفــت: در 
شهرهای مختلف عراق، نشانه هایی از انتظار برای 
آمدن زائران ایرانی مشاهده می شود و برخی مردم 

به صورت ویژه پیگیر حضور زائران ایرانی هستند.

نام نویسی 42 هزار زائر خراسان رضوی 	 
در سامانه سماح

همچنیــن بــه گــزارش ایرنــا، دبیــر ســتاد اربعین 
خراسان رضوی گفت: تا ظهر 21 مهر ماه )دیروز(، 
42 هزارو 807 زائر پیاده اربعین حســینی از این 
استان در »ســامانه ســماح« ســازمان حج و زیارت 

ثبت نام کرده اند.
مهدی فروزان افزود: این تعداد برای تشرف پیاده به 
کربا و زیارت بارگاه مطهر امام حسین)ع( همزمان 
با اربعین در قالــب 20 هزار و 879 گــروه ثبت نام 

کرده و سامان دهی شده اند.
وی ادامــه داد: همچنیــن تاکنون بــرای 26 هزار 
و 42 نفر از متقاضیــان پیاده روی اربعین امســال 
روادید صادر شده اســت و روند صدور آن همچنان 

ادامه دارد.
دبیر ســتاد اربعین خراســان رضوی گفت: زائران 
خراسانی در این ســفر به شــهرهای نجف، کربا، 
کاظمین و سامرا می روند و از خدمات در نظر گرفته 

شده برای زائران حسینی برخوردار می شوند.

سرکنسول عراق در مشهد با اشاره به این که صدور ویزا تا 20 صفر ادامه دارد،خبر داد: 

صدوربیش از300 هزار ویزای  اربعین درکشور 
شریف الصیف: از زائران اربعین سراسر دنیا استقبال می کنیم اما برای زائران ایرانی خونمان را فدا می کنیم

اخبار
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رشد 7/6 درصدی منابع بانک های استان در پایان شهریور 
رئیس شعبه ســیار اداره کل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی گفت: طرح بازرسی از 

مراکز عرضه وسایل گرمایشی از شنبه 21 مهر ماه در کان شهر مشهد آغاز شد.
امید جلیلی در حاشــیه اجرای این طــرح در گفت و گو بــا ایرنا افزود: بازرســی با توجه 
به برودت هوا و بــه منظور جلوگیــری از افزایش نرخ یــا امتناع از عرضه پکیج و وســایل 
گرمایشی انجام می شود. وی ادامه داد: در نخستین مرحله اجرای این طرح، برای سه 

فروشگاه عرضه کننده وسایل گرمایشی در مشهد به دلیل گران فروشی و امتناع از عرضه کالا، پرونده تخلف 
تشکیل شد. به گفته وی، طرح بازرســی از مراکز عرضه وسایل گرمایشــی با جدیت در مناطق مختلف شهر 

مشهد دنبال و با متخلفان برخورد می شود.

جهاد کشاورزی اســتان درباره احتمال وقوع خسارت ســرمازدگی به مزارع استان 
هشــدار داد و به کشــاورزان اســتان توصیــه کــرد هرچه ســریع تر برای جمــع آوری 
محصولات خود اقدام کنند. در این اطاعیه که روابط عمومی این سازمان در اختیار 
رسانه ها قرار داده، آمده است: با توجه به این که امسال بخشی از مزارع ذرت علوفه ای 
استان دیر کشــت بوده و همچنان در حال رشد است و براســاس نقشه ها و الگو های 

هواشناسی در هفته جاری، دمای هوای اســتان کاهش می یابد؛ احتمال خسارت سرمازدگی این مزارع 
وجود دارد لذا  توصیه می شود به منظور پیشگیری از خسارت سرمازدگی، کشاورزان هرچه سریع تر برای 

جمع آوری محصولات خود اقدام کنند.

مسعود حمیدی/مدیرکل امور اقتصادی استانداری گفت: منابع مؤثر بانک های استان در 
پایان شهریور نسبت به پایان سال گذشته،  به 75 هزار میلیارد تومان رسیده  و حدود 7.6 
درصد رشد داشته است. علی رسولیان در گفت وگو با خراسان رضوی درباره وضع منابع 
مؤثر بانک های استان افزود: برخاف تحلیل های انجام شده متأثر از نوسانات ارزی،  تصور 
می شد منابع بانک ها کاهش شدیدی  داشته باشد اما بر اساس آن چه شورای هماهنگی 

بانک های استان در اختیار استانداری قرار داده است، منابع مؤثر بانک های استان در پایان شهریور به حدود 75 
هزار میلیارد تومان رسیده که نسبت به مرداد 1.6 درصد رشد داشته است. وی ادامه داد: بانک های استان در 

شش ماه اول امسال حدود 11 هزار و 870 میلیارد تومان تسهیات به بخش های مختلف پرداخت کرده اند.

با صدور اطلاعیه ای توسط جهاد کشاورزی استان اعلام شد مدیرکل امور اقتصادی استانداری نسبت به پایان سال گذشته اعلام کرد: رئیس شعبه سیار اداره کل تعزیرات حکومتی استان خبرداد

هشدار درباره سرمازدگی مزارع استان   آغاز  بازرسی از مراکز عرضه وسایل گرمایشی در مشهد 
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سفارش می پذیرد

 آخرین اصلاحات و تغییرات تقسیماتی در استان 
از سوی معاون اول رئیس جمهور ابلاغ شد 

 صالح آباد ازبخش به شهرستان
ارتقا یافت 

آخریــن اصاحات و تغییرات تقســیماتی اســتان خراســان رضوی 
اعام شــد. بر اســاس مصوبه  هیئت وزیران، اصاحات و تغییرات 

تقسیماتی جدیدی در استان خراسان رضوی انجام می شود. 
به گزارش پایگاه اطاع رسانی دولت، بر این اساس دهستان استای 
به مرکزیت روستای کاریز کهندل  شامل روستاهای کنده سوخته، 
استای علیا، اســتای پایین، چشــمه انجیری، کاریزچه، توت صفر، 
توت لشگران، کمرچه، هرکاره، کاریز نو، شهوه علیا، شهوه سفلی، 
توت ســید محمد،  کاریز کهندل، کاریزک حاجی پســند، پاســگاه 
خطایی، پاســگاه پل خشتی، پاســگاه دولی جالا، پاســگاه دولی 
بهلول، پاســگاه اســتای، چشــمه نور، چاه بیدامله، چــاه کلوخان و 
پله  در تابعیت بخش صالح آباد شهرستان تربت جام ایجاد می شود. 
از ســوی دیگر بر اســاس مصوبه هیئت وزیران، بخــش جنت آباد به 
مرکزیت روســتای جنت آباد از ترکیب دهســتان هــای جنت آباد و 

استای در تابعیت شهرستان تربت جام ایجاد می شود. 
همچنین شهرستان صالح آباد به مرکزیت شهر صالح آباد از ترکیب 
دهستان های صالح آباد، باغ کشمیر و قلعه حمام و جنت آباد ایجاد 

می شود.

آغاز چهارمین طرح آمارگیری از 
ویژگی های مسکن روستایی در استان 

مســعود حمیدی/ چهارمین طرح آمارگیری از ویژگی های مسکن 
روستایی، در 423 روستای منتخب استان با حضور مسئولان بنیاد 

مسکن انقاب اسامی استان آغاز شد.
معاون بازسازی مسکن روستایی بنیاد مسکن استان، روز گذشته 
درحاشــیه مراســم آغاز این طرح در روستای چاهشــک شهرستان 
طرقبه شاندیز، به خراسان رضوی گفت: این طرح باهدف شناخت 
ویژگی های کمی و کیفی واحدهای مســکن روســتایی در استان، 
برنامه ریزی برای توســعه پایدار روســتایی و همچنیــن برنامه ریزی 

برای توسعه عمرانی روستایی اجرا می شود. 
حسن حســینی وجه تمایز این طرح با سه طرح گذشــته را این گونه 
توضیح داد: بنیاد مسکن با جمع بندی تجارب گذشته در خصوص 
به ســازی مســکن روســتایی، طرحی با عنوان" طرح ویژه به سازی 
و نوســازی روســتایی" را با هدف مقاوم ســازی حداقــل 85 درصد 
روستاهای اســتان در افق 1404 طرح ریزی کرده است که انجام 
این طرح و جمع آوری ویژگی های مسکن روستایی، کمک شایانی 

به اجرای طرح جامع روستایی می کند.
بر اســاس این گــزارش، این طــرح در 423 آبادی  28 شهرســتان 

استان به مدت یک ماه از 21 مهر تا 21 آبان انجام می شود. 
در ایــن طرح، روســتاهایی کــه بیــش از 20 واحد مســکونی دارند 

به صورت اتفاقی و از طریق مرکز آمار کشور انتخاب شده اند. 
در این طرح، کارشناســان بنیاد مســکن با لباس فــرم واحد و  ارائه 
کارت شناســایی به منازل ســاکنان روستاهای مشــمول این طرح 
مراجعه و در خصوص ویژگی های کمی و کیفی واحدهای روستایی، 

اطاعات جمع آوری می کنند. 
در این طرح از 15 هزار و 237 واحد مســکونی منتخب، اطاعات 

مدنظر جمع آوری می شود.

 4100 -شکر

12500 -برنج پاکستانی درجه 1

  8300 -برنج هندی )دانه بلند(درجه 1

  5700 -عدس کانادایی

 8500 -لوبیاقرمز

 8500 -لپه )نخود خارجی(

نخــود )کرمانشــاهی، انــدازه 
)9.8.7

- 9500

63000 -گوشت گوسفند )ران بدون چربی(

47000 -گوشت گوسفندی)لاشه(

گوشــت گوســاله )سردســت/
جوانه( بدون چربی

-62500

8700   -گوشت مرغ)مشهد(

7700-تخم مرغ

7200-روغن مایع لادن )بطری 810 گرمی(

 روغن نباتی جامد لادن 
)حلب 5 کیلویی(

36500

قیمت میزان تغییرمحصول

4500 -شیر )2.5درصد چربی( پگاه

5700 -پنیر400 گرمی )پگاه(

4200-کره100گرمی پگاه

4500   -ماست )3.2 پگاه(

بــازار روز

لبنیات

پروتئینی

برنج ، حبوبات

قیمت میزان تغییرمحصول

3440 - تیل آتشی

5550-سیب  لبنانی

9480   -موز

2300 -خربزه خاتونی

5970-انگور عسکری

5970-آلو سیاه

10820-گابی اسپادانا

7980-شلیل سیبی

1180-هندوانه

4900-آلو زرد 

 6970 -هلو

6980-انجیر سیاه

 3660 -کاهو

2300 -کرفس

  3880 -خیار درختی

  3820 -گوجه فرنگی

 5750 -لوبیا سبز

 2480 -فلفل دلمه سبز

2740 -سیب زمینی

 1420 -پیاز 

 2980  -هویج فرنگی

2740 -بادمجان

  3580 -کدو خورشتی

 9600 -بامیه سبز

سبزی و صیفی جات

میوه 

منبع : سازمان سامان دهی مشاغل شهری و فراورده های 
کشاورزی شهرداری مشهد

* منبع :  سازمان صنعت ، معدن و تجارت خراسان رضوی 
براساس میانگین قیمت

 ایتا،    آی گپ ،    سروش:
9 0 3 3 3 3 7 0 1 0

2 0 0 0 9 9 9    پیامك: 

   تلفن: 37009111 051 

   نمابر:   05137009129

   نمابر:   05137009129

مدیرکل استاندارد خراسان رضوی: 

فقط یک بیمارستان از 85 بیمارستان دارای آسانسور استاندارداست 
مهدهای کودک استان؛ 300 بازدید، تمامی غیر استاندارد 

محمدامین شــرکت اول- مدیرکل اســتاندارد 
خراسان رضوی با تاکید بر لزوم نظارت مستمر 
بر استاندارد بودن مهدهای کودک، با اشاره به 
آمار بازرسی های این نهاد از مهدهای کودک، 
گفت: از 300 مهدکودک اســتان طی شــش 
ماه امســال بازدید شــده اســت که متاســفانه 

هیچ کدام دارای استاندارد لازم نبودند.
به گزارش خراســان رضــوی، علیرضــا جمیع 
در نشســت خبری روز گذشــته خود در مشهد 
افــزود: امــا چــون بــر اســاس ضوابــط دیگــر 
دســتگاه ها همچون سازمان بهزیســتی، این 
مراکز مشــکلی ندارنــد، در مجمــوع اداره کل 
استاندارد نیز تایید می کند که ضوابط ایمنی 
برای مهدهــای کودک بســیار ســخت گیرانه 

است.
جهانــی  روز  مناســبت  همچنین بــه  وی 
استاندارد، با اشــاره به شعار امســال سازمان 
جهانــی اســتاندارد، گفــت: امســال شــعار 
»اســتاندارد و چهارمیــن انقــاب صنعتــی« 
برگزیده شــده که آن هــم به دلیــل اختراعات 
جدید در عرصه های هــوش مصنوعی و امثال 

آن و وارد شدن به عرصه بازار است.
مدیرکل استاندارد استان در ادامه سخنانش 
به ارائه آماری از عملکرد این اداره کل پرداخت 
و افــزود: در شــش مــاه امســال، 103 پروانه 
صادر، 142 پروانه تمدید، 140 پروانه تعلیق، 
هفت هزار و 458 فقره نمونه برداری از مراکز 

تولید و عرضه، هشــت هزار  و 50 بازرســی از 
مراکز تولید و عرضه و یک هزار و هشت بازرسی 
از تجهیــزات تفریحی انجام شــده اســت. وی 
ادامه داد: همچنین در زمینه ورود و خروج کالا 

نیز استانداردهای اجباری بررسی می شود .
جمیــع بــا بیــان ایــن کــه هــم اکنــون همــه 
شــهربازی ها و پارک هــای آبی اســتان دارای 
تاییدیه استاندارد هســتند، خاطرنشان کرد: 
این مجموعه ها باید هر سه ماه یک بار پیگیر به  

روزرسانی مجوز استاندارد خود باشند.
مدیرکل استاندارد استان درباره آسانسورهای 
دســتگاه هــای دولتــی اســتان نیــز گفــت: 
اخطارهای لازم از سوی استانداری و دستگاه 
قضایی داده شــده اســت و اگر اتفاقــی بیفتد، 
مدیــر آن مجموعــه بایــد پاســخ گــو باشــد. در 
آخریــن ارزیابــی انجام شــده از 84 آسانســور 
28 دســتگاه دولتی اســتان، تنها شــش مورد 
تایید شــد و 78 مورد دیگر غیراســتاندارد بود 
البتــه 21 دســتگاه، روند اســتاندارد ســازی 
آسانســورهای خود را آغاز کردنــد و در برخی 
دیگــر از ایــن دســتگاه هــا، بــه دلیــل قدمــت 
ســاختمان ها، گاهی امکان استانداردسازی 
وجود ندارد کــه در این موارد اعــام کرده ایم 
آسانســور را از مــدار خــارج کننــد، در مجموع 
309 دستگاه بازرسی شده که 105 مورد آن 

تایید شده است. 
وی افزود: 15 درصد آسانســورهای دســتگاه 

های دولتی و بخش عمومی شامل بیمارستان 
ها، مراکز تجاری، پارک ها و مراکز تردد مردم 

دارای استانداردهای لازم بوده اند.

از 85 بیمارستان، فقط یک 	 
بیمارستان دارای آسانسور استاندارد!

آسانســورهای  اســتاندارد  دربــاره  جمیــع 
بیمارســتان ها و مراکــز درمانــی نیــز گفــت: 
از مجمــوع 85 بیمارســتان و مرکــز درمانــی  
کــه آسانسورهایشــان ارزیابی شــده، تنها یک 
بیمارســتان اســتانداردهای لازم را رعایــت 
کرده است و متاســفانه 84 بیمارســتان دیگر 
نواقص زیادی داشتند که به همه این واحدهای 
درمانی اعام کرده ایم برای  استانداردسازی 

آسانسورها اقدام کنند.
این مقام مسئول با بیان این که در مصوبه اخیر 
شورای عالی استاندارد، پله برقی در فهرست 
استاندارد اجباری قرار گرفت و به همین دلیل 
در این زمینه مشکلی بابت اســتاندارد نبودن 
وجــود نــدارد چرا کــه دریافــت پایانــکار برای 
ســاختمان منوط به تایید آسانســور آن است، 
افزود: آسانسورهای منازل عاوه بر تایید اولیه 
باید سالی یک بار بررسی شــوند که مسئولیت 
آن بــا مدیر ســاختمان اســت. وی با بیــان این 
که پله های برقی هم به تازگی مشــمول قانون 
استاندارد شــده اســت، افزود: اما هنوز زمان 

اجرای آن اباغ نشده است.

مدیر جهاد کشاورزی خواف خبرداد: 

خسارت سرما به ۳۵۰ هکتار از 
اراضی کشاورزی شهرستان خواف 
 ابراهیــم بــای/ مدیر جهــاد کشــاورزی خــواف در گفت و 
گو با خراســان رضوی ، اعــام کرد:در پی ســرمای چند 
روز گذشــته به حــدود 350 هکتار از مــزارع ذرت علوفه 
ای شهرســتان بین 30 تا 40 درصد خســارت وارد شده 
است. رحمان دادپور بیان کرد: شهرستان خواف دارای 
400 هکتار ذرت علوفه ای است که کاشت بیشتر آن ها به 
صورت دیم   انجام شده و پیش بینی عملکرد شهرستان در 
حالت نرمال 40 تن در هکتار بوده است اما با ورود سرما 
و خسارت به مزارع، پیش بینی می شــود که این عملکرد 
به حدود 25 تن در هکتار کاهش یابد. وی ضمن توصیه 
به کشــاورزان خاطرنشــان کرد: برای جلوگیــری از بروز 
خســارت های احتمالی، دیگر کشــاورزان باید در اسرع 
وقت برای جمع آوری محصول خود اقدام کنند تا از ضرر 

و زیان بیشتر به محصولات جلوگیری شود.
 
 


